



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 19.06.2019 r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:
„Uzbrojenie działek gruntowych w ul. Wróblewskiego w Jeleniej Górze”

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:
NP/321/20/2019

Pytanie 1.

„Proszę o potwierdzenie iż oprogramowanie nowej tłoczni ma być zintegrowane i kompatybilne z istniejącym systemem monitoringu bumerang?”

Odpowiedź 1.

Zamawiający **nie wymaga**, aby oprogramowanie nowej tłoczni ścieków było zintegrowane i kompatybilne z systemem monitoringu Bumerang.

Pytanie 2.

„Podany w projekcie typ tłoczni ścieków wskazuje na jednego konkretnego producenta na rynku, co jest niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji w postępowaniu przetargowym. Proszę o podanie wartości natężenia dopływu ścieków do tłoczni (bilans wodno-ściekowy) lub wymaganej pojemności retencyjnej modułu retencyjnego tłoczni, celem umożliwienia doboru tłoczni o równoważnych parametrach technicznych innym producentom, aby zachować zasadę uczciwej konkurencji, a tym samym utrzymać ważność postępowania przetargowego.”

Odpowiedź 2.

Zamawiającym **nie dopuszcza** zmiany modułu tłoczni ścieków sanitarnych. Moduł tłoczni należy wykonać zgodnie z zatwierdzonym projektem budowlanym.

Pytanie 3.

„Podany w projekcie typ pompy wskazuje na jednego konkretnego producenta na rynku, co jest niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji w postępowaniu przetargowym. W projekcie nie ma informacji nt. parametrów hydraulicznych pracy układu (punkt pracy). Proszę o wskazanie punktu pracy na który dobrane zostały pompy – wydatek oraz wysokość podnoszenia.”

Odpowiedź 3.

Zamawiający podaje charakterystykę hydrauliczną zaprojektowanych pomp (tzw. punkt pracy):
Punkt pracy wg doboru: $Q_p = 22,9 \text{ m}^3/\text{h}$, $H_p = 7,64 \text{ mSW}$
Moc silnika: $2 \times 1,5 \text{ kW}$



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Pytanie 4.

„Czy dopuszcza się tłocznię w korpusie betonowym o średnicy DN2000, zamiast wskazanej w projekcie DN2500, przy zachowaniu odpowiedniej przestrzeni do eksploatacji obiektu?”

Odpowiedź 4.

Zamawiający **nie dopuszcza** zmiany średnicy komory/studni pod zabudowę modułu tłoczni ścieków.

Pytanie 5.

„Czy dopuszcza się zastosowanie jednokanałowych separatorów części stałych zlokalizowanych na zewnątrz modułu?”

Odpowiedź 5.

Zamawiający **nie dopuszcza** zastosowania w tłoczni jednokanałowych separatorów części stałych zlokalizowanych na zewnątrz modułu.

PREZES Zarządu
mgr Wojciech Jastrzębski